Technika stlačeného vzduchu / Ofukovací pistole na vzduch
VĚJÍŘOVÁ TRYSKA ŠÍŘE 25-70 MM - POM, ALU, NEREZ, Eco-line pro
odfukování vody 6 bar
Kód produktu: 33697
Pracovní teplota: POM 50°C nerez 550°C
Materiál produktu: POM, hliník, nerez, ABS-Eco
Médium: Vzduch 6 Bar
Použití produktu: Vícekanálové trysky pro širokoplošné
odfukování vody
Zkrácená poznámka: Odfukování vody, prachu a také pro
vyfukování výlisků, plastových tvarových součástí
Vícekanálové trysky jsou obzvlášť tiché a úsporné. Jsou
vhodné pro širokoplošné odfoukávání vody nebo prachu a
také pro vyfukování a další přepravu výlisků, plastových a
elastomerových tvarových součástí. Pozor: Použijte pro
zašroubování palcových trysek závitový adaptéry viz
související zboží.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Provozní
tlak
D.* Šířka Provedení Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
FACH.F.BLP-25-AG1/4 G 1/4" 6 bar 25 mm 25 mm POM-modrá (50°C) 0,16 kg ks 255,00 Kč
FACH.F.BLP-25-M12x1,25 M12x1,25 6 bar 25 mm 25 mm POM-modrá (50°C) 0,16 kg ks 255,00 Kč
FACH.F.BLP-47-AG1/4 G 1/4" 6 bar 47 mm 47 mm POM-modrá (50°C) 0,23 kg ks 367,00 Kč
FACH.F.BLP.E-47-AR1/4 R 1/4" 6 bar 47 mm 47 mm ABS Eco-Lne (50°C) 0,018 kg ks 185,00 Kč
FACH.F.ALU-51-AG1/4 G 1/4" 6 bar 51 mm 51 mm Hliníková (200°C) 0,065 kg ks 940,00 Kč
FACH.F.ES-42-AG1/4 G 1/4" 6 bar 42 mm 42 mm Nerez 316L (550°C) 0,09 kg ks 5 550,00 Kč
FACH.F.ES-70-AG1/4 G 1/4" 6 bar 70 mm 70 mm Nerez 316L (550°C) 0,14 kg ks 4 640,00 Kč
	VĚJÍŘOVÁ TRYSKA ŠÍŘE 25-70 MM - POM, ALU, NEREZ, Eco-line pro odfukování vody 6 bar